1

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2016

 № 351-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 25.03.2016 № 261-п «Об организации и проведении на территории города Нефтеюганска мероприятий, посвящённых празднованию 71-ой годовщины Победы в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов»
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 07.06.2011 № 1303 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения развлекательных и спортивных массовых мероприятий на территории города Нефтеюганска»,              в связи с уточнением плана подготовки и проведения массовых мероприятий, посвященных 71-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 25.03.2016 № 261-п «Об организации и проведении на территории города Нефтеюганска мероприятий, посвящённых празднованию 71-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»:            пункт 3 в приложении 3 к постановлению:

1.1.Дополнить строкой 19 следующего содержания:
«

	19
	Организация проведения генеральной репетиции Шествия на улице  Гагарина

	 08 мая
2016 года
15.00-16.30 часов
	КК

   ».

1.2.Дополнить  строкой 20 следующего содержания:
«

	20
	-Обеспечение ограничения движения  общественного и личного автотранспорта по  улице   Гагарина
-Обеспечение правопорядка и общественной безопасности в период проведения генеральной репетиции Шествия
	08 мая
2016 года
15.00-16.30 часов
	 Отдел по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными органами администрации города Нефтеюганска  Отдел Министерства внутренних дел России по г.Нефтеюганску  (по согласованию)

   ».

2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города С.Е.Михалеву.

Глава администрации города

           В.А.Арчиков